

CPV: 44411000-4 Articole sanitare

I.D.: 54540787

Data publicarii	23.02.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 229,23 RON - 229,23 RON

Descriere: RACORD FLEXIBIL ½-1/2 60CM_1*10.084 LEI/BC= 10.08 LEI NIPLU ½ BZ_1*2.9412 LEI/BC= 2.94 LEI DIBLU PLASTIC CARAMIDA TOX 10X66 BC_10*0.5462 LEI/BC= 5.46 LEI SURUB HEX 6X60 LEMN_10*0.2101 LEI/BC= 2.10 LEI SURUB M6X25_15*0.1681 LEI/BC= 2.52 LEI PIULITA M6_15*0.0588 LEI/BC = 0.88 LEI SAIBA PLATA M6_15*0.042 LEI/BC= 0.63 LEI DIBLU RAPID SM 6X40 MM_100*0.1261 LEI/BC= 12.61 LEI TN 3.5X35 /PG_1*4.2017 LEI = 4.20 LEI PROIECTOR SENZOR SMD 10W_1*42.0168 LEI/BC= 42.02 LEI SIFON FLEXIBIL JOLLY FLEX 1 1/4_32MM_3*7.1429 LEI = 21.43 LEI CONECTOR PEX 16 FI_2*8.4034 LEI/BC= 16.81 LEI NIPLU ½ BZ_3*2.9412 LEI/BC= 8.82 LEI ROBINET DE TRECERE ½ FONTA_2*17.2269 LEI/BC = 34.45 LEI CONECTOR PEX 16 FE_8*7.1429 LEI/BC= 57.14 LEI SET FIXARE LAVOAR_2*4.6218 LEI/BC= 9.24 LEI TEU PEX 16 EGAL_1*14.2857 LEI/BC=14.29 LEI TEU ½ BZ_1*7.5630 LEI/BC= 7.56 LEI COT PEX 16 FE_1*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI RACORD FLEXIBIL ½ -1/2 40 CM_1*8.8235 LEI/BC= 8.82 LEI
